平成２６年 ２月１３日

長崎県立大学

担当 企画広報課

松下、田口（対馬市担当）

シーボルト校総務企画課

濵口、松瀬（壱岐市担当）

TEL 0956-47-5856 095-813-5063

MAIL kikaku@sun.ac.jp kikaku-g@sun.ac.jp

長崎県立大学と壱岐市及び対馬市との包括連携に関する協定書の締結式開催について

長崎県立大学と壱岐市及び対馬市は、相互の資源を活用することで、地域社会の発展及

び人材の育成に寄与することを目的として包括連携に関する協定を締結いたします。

つきましては、下記のとおり協定書の締結式を開催いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

  ○壱岐市との締結式

１．日   時   平成２６年２月１８日（火）１０：００～

   ２．場   所   壱岐文化ホール １０２会議室

             （壱岐市郷ノ浦町本村触 445 0920-47-4111）

３．内   容   協定書交換

市長・学長挨拶

４．出席予定者    壱 岐 市 長   白川 博一 他

長崎県立大学学長  太田 博道 他

  ○対馬市との締結式

１．日   時   平成２６年２月２１日（金）１５：００～

２．場   所   対馬市役所 ４階応接室

         （対馬市厳原町国分 1441番地 0920-53-6111）

３．内   容   協定書交換

市長・学長挨拶

４．出席予定者    対 馬 市 長   財部 能成 他

長崎県立大学学長  太田 博道 他

〔連携事項の内容〕

(1) 共同研究、受託研究に関すること。

    (2) 地域貢献の取組みに関すること。

    (3) 人材育成及び交流に関すること。

(4) その他本協定の目的を達成するために必要な事項